平成 26年 7月 1日

各位

株式会社 日本技術センター

代表取締役社長 竹中 隆

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26年 7月１日開催の取締役会において、下記とおり、代表取締役および役

員の異動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

役員の異動（平成 26年 7月 1日）

   新任取締役

氏 名 新役職名 前職 役職名

秋田 眞次（あきた しんじ） 代表取締役副社長 日本鋳鉄管株式会社

代表取締役社長

以上